
 

 
Årsberättelse 2017 

 
Under 2017 har Skånska Ingenjörsklubben arrangerat föredrag, studiebesök och sociala 
sammankomster. Gemensamma arrangemang med samverkande tekniska föreningar har också 
genomförts. Medlemmar från dessa föreningar bjuds oftast även in till SIK-aktiviteter för att öka 
antalet deltagare. I annat fall hade flera aktiviteter blivit inställda på grund av alltför få deltagare. 
 
Arrangemangen har löpande införts på SIKs hemsida och merparten har varit publicerade i  
SIK-Aktuellt. 
 
Aktiviteter under 2017 

 Årsmöte – Föredrag av Stadsbyggnadsdirektör Christer Larsson och arkitekt Anders Öreberg, 
Sweco, om ”Nyhamnen – gamla industrimiljöer skall förvandlas till en blandstad som utvidgar 
Malmös stadskärna.” 

 Skillnader i arbetskultur mellan svenskt och internationellt näringsliv – Sven Eriksson 

 ”Apple or Pear?” – Skillnader mellan I-phone och Android-telefoner - Hans Grahn 

 Digitalisering är framtiden – Björn Åkerman 

 Besök på Studio Gynning, där vi bl.a. fick lära oss mera om gummimaterial i konsten  

 Studiebesök på MAXESS – Informationscentrum som är gemensamt för ESS och MaxIV 

 Studiebesök på SEA U – Marint kunskapscentrum vid Ribersborgstranden i Malmö  

 Malmös industriella arv och hur det skall förvaltas och göras levande i framtiden  
(arr. av Industrihistoria i Skåne) – Ordförande i Malmö Kommunstyrelse, Katrin Stjernfeldt  

 Skånska Ingenjörsklubben 130 år – Jubileumsfirande med en kort resumé av klubbens 
verksamhet från start tills nu, följt av mingel med snittar och bubbel 

 Vinprovning, Telse Hedtjärn och Kaj Nilsson 

 Julfest, med stor medlemsuppslutning 
 
Skånska Ingenjörsklubbens styrelse har under verksamhetsåret haft sex (6) protokollförda möten. 
 
Under året har Skånska Ingenjörsklubben haft ungefär 500 medlemmar. Tyvärr har vi mist en del 
medlemmar på grund av ålder, sjukdom och frånfällen, men några nya medlemmar har tillkommit. 
 
SIK har som centralpunkt fortsatt sitt samarbete med övriga tekniska föreningar, framför allt 
Malmö Teknologförbund, Industrihistoria i Skåne samt föreningarna inom Marina Alliansen, med 
huvudsakliga syftet att säkerställa tillräckligt antal deltagare vid en del medlemsarrangemang. 
 
Klubbens verksamhet finansieras, förutom av medlemsavgifterna, av näringslivet i regionen 
genom sponsring och prenumeration på SIK-Aktuellt. 
 
Klubbens ekonomiska ställning framgår av resultat- och balansräkningar. 
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